

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Redenção/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/02 e atendimento ao inciso 1 e 3 do ART. 48 da lei nº 123/2006 e considerando haver cumprido todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é a **CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO DE FARDAMENTOS PARA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - ACS, AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMEIAS - ACE, EQUIPE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - VISA, MOTORISTAS DAS SMS E CAMISAS PARA CAMPANHAS DE SAÚDE**, resolve **ADJUDICAR**, o presente procedimento administrativo, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 06.008/2017-PP SRP**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

1. ALDENIZIA GOMES COELHO - ME, com endereço na Rua 412, Nº 255, Conj. São Cristóvão, Fortaleza/CE, CEP: 60866-490 -, **CNPJ Nº. 10.796.751/0001-10**, vencedor da licitação, com os seguintes LOTES:

LOTE I - FARDAMENTO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO / DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR		
				UNITÁRIO	TOTAL	
1	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola polo mangas curtas, detalhes na gola e no punho em azul marinho. Na frente logomarca da gestão municipal de tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e nas costas identificação da função de tamanho: 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo padrão unisex. Tamanho P.	24	UNID.	R\$ 27,50	R\$ 660,00	
2	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola polo mangas curtas, detalhes na gola e no punho em azul marinho. Na frente logomarca da gestão municipal de tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e nas costas identificação da função de tamanho: 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo padrão unisex. Tamanho M.	71	UNID.	R\$ 27,50	R\$ 1.952,50	

3	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola polo mangas curtas, detalhes na gola e no punho em azul marinho. Na frente logomarca da gestão municipal de tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e nas costas identificação da função de tamanho: 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo padrão unisex. Tamanho G.	35	UNID.	R\$ 27,50	R\$ 962,50
4	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola polo mangas curtas, detalhes na gola e no punho em azul marinho. Na frente logomarca da gestão municipal de tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e nas costas identificação da função de tamanho: 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo padrão unisex. Tamanho GG.	6	UNID.	R\$ 27,50	R\$ 165,00
5	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola redonda, mangas curtas, detalhes na gola e punho em azul marinho. Na frente logomarca da gestão municipal de tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e nas costas identificação da função de tamanho: 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo padrão unisex. Tamanho P	24	UNID.	R\$ 23,10	R\$ 554,40
6	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola redonda, mangas curtas, detalhes na gola e punho em azul marinho. Na frente logomarca da gestão municipal de tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e nas costas identificação da função de tamanho: 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo padrão unisex. Tamanho M	71	UNID.	R\$ 23,10	R\$ 1.640,10
7	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola redonda, mangas curtas, detalhes na gola e punho em azul marinho. Na frente logomarca da gestão municipal de tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e nas costas identificação da função de tamanho: 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo padrão unisex. Tamanho G	35	UNID.	R\$ 23,10	R\$ 808,50
8	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola redonda, mangas curtas, detalhes na gola e punho em azul marinho. Na frente logomarca da gestão municipal de tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e nas costas identificação da função de tamanho: 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo padrão unisex. Tamanho GG	6	UNID.	R\$ 23,10	R\$ 138,60
9	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola polo mangas longas, detalhes, gola e punho em azul marinho. Frente: logomarca da gestão, tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e nas costas identificação da função de tamanho: 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo: unisex. Tamanho P	24	UNID.	R\$ 27,50	R\$ 660,00
10	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola polo mangas longas, detalhes, gola e punho em azul marinho. Frente: logomarca da gestão, tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e nas costas identificação da função de tamanho: 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo: unisex. Tamanho M	71	UNID.	R\$ 28,00	R\$ 1.988,00
11	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola polo mangas longas, detalhes, gola e punho em azul marinho. Frente: logomarca da gestão, tamanho: 8 cm	35	UNID.	R\$ 27,50	R\$ 962,50

	largura x 4 cm altura e nas costas identificação da função de tamanho: 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo: unisex. Tamanho G					
12	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola polo mangas longas, detalhes, gola e punho em azul marinho. Frente: logomarca da gestão, tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e nas costas identificação da função de tamanho: 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo: unisex. Tamanho GG	6	UNID.	R\$ 27,50	R\$ 165,00	
13	Calça jeans com lycra azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente. Modelo: feminino. Tamanho 38	10	UNID.	R\$ 87,50	R\$ 875,00	
14	Calça jeans com lycra azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente. Modelo: feminino. Tamanho 40	16	UNID.	R\$ 87,50	R\$ 1.400,00	
15	Calça jeans com lycra azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente. Modelo: feminino. Tamanho 42	28	UNID.	R\$ 87,50	R\$ 2.450,00	
16	Calça jeans com lycra azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente. Modelo: feminino. Tamanho 44	24	UNID.	R\$ 87,50	R\$ 2.100,00	
17	Calça jeans com lycra azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente. Modelo: feminino. Tamanho 46	10	UNID.	R\$ 87,50	R\$ 875,00	
18	Calça jeans com lycra azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente. Modelo: feminino. Tamanho 48	10	UNID.	R\$ 87,50	R\$ 875,00	
19	Calça jeans com lycra azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente. Modelo: feminino. Tamanho 50	2	UNID.	R\$ 87,50	R\$ 175,00	
20	Calça jeans com lycra azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente. Modelo: feminino. Tamanho 52	2	UNID.	R\$ 87,50	R\$ 175,00	
21	Calça jeans azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente, sem lycra. Modelo: masculino. Tamanho 40	7	UNID.	R\$ 87,50	R\$ 612,50	
22	Calça jeans azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente, sem lycra. Modelo: masculino. Tamanho 42	4	UNID.	R\$ 87,50	R\$ 350,00	
23	Calça jeans azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente, sem lycra. Modelo: masculino. Tamanho 44	4	UNID.	R\$ 87,50	R\$ 350,00	
24	Calça jeans azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente, sem lycra. Modelo: masculino. Tamanho 46	4	UNID.	R\$ 87,50	R\$ 350,00	
25	Calça jeans azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente, sem lycra. Modelo: masculino. Tamanho 48	2	UNID.	R\$ 87,50	R\$ 175,00	
26	saia jeans com lycra azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente. Tamanho 40	2	UNID.	R\$ 87,00	R\$ 174,00	
27	saia jeans com lycra azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente. Tamanho 42	4	UNID.	R\$ 87,00	R\$ 348,00	
28	saia jeans com lycra azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente. Tamanho 44	2	UNID.	R\$ 87,00	R\$ 174,00	
29	sapato tipo tênis, leve, com amortecedor calcâneo; resistente; boa ventilação e com cadado na cor preta. Tamanho 34	2	PAR	R\$ 174,60	R\$ 349,20	
30	sapato tipo tênis, leve, com amortecedor calcâneo; resistente; boa ventilação e com cadado na cor preta. Tamanho 35	12	PAR	R\$ 174,60	R\$ 2.095,20	



31	sapato tipo tênis, leve, com amortecedor calcâneo; resistente; boa ventilação e com cadaço na cor preta. Tamanho 36	20	PAR	R\$ 174,60	R\$ 3.492,00
32	sapato tipo tênis, leve, com amortecedor calcâneo; resistente; boa ventilação e com cadaço na cor preta. Tamanho 37	34	PAR	R\$ 174,60	R\$ 5.936,40
33	sapato tipo tênis, leve, com amortecedor calcâneo; resistente; boa ventilação e com cadaço na cor preta. Tamanho 38	33	PAR	R\$ 174,60	R\$ 5.761,80
34	sapato tipo tênis, leve, com amortecedor calcâneo; resistente; boa ventilação e com cadaço na cor preta. Tamanho 39	14	PAR	R\$ 174,60	R\$ 2.444,40
35	sapato tipo tênis, leve, com amortecedor calcâneo; resistente; boa ventilação e com cadaço na cor preta. Tamanho 40	6	PAR	R\$ 174,60	R\$ 1.047,60
36	sapato tipo tênis, leve, com amortecedor calcâneo; resistente; boa ventilação e com cadaço na cor preta. Tamanho 41	6	PAR	R\$ 174,60	R\$ 1.047,60
37	sapato tipo tênis, leve, com amortecedor calcâneo; resistente; boa ventilação e com cadaço na cor preta. Tamanho 42	4	PAR	R\$ 174,60	R\$ 698,40
38	Boné tecido tactel reforçado impermeável 100% com tecnologia antirasgo, com parte traseira em tela para maior conforto e ventilação, na cor azul da gestão. Frente: logomarca da gestão	68	UNID.	R\$ 21,50	R\$ 1.462,00
39	Mochila em tecido duratran, com tiras de compressão nas laterais, alças anatômicas, tira peitoral e compartimento acolchoado para região dorsal. Dois compartimentos principais e um compartimento auxiliar, além de bolsos laterais em tela para carregar garrafa de água. Tecido revestido internamente com poliuretano, resistente à água cor: preta	136	UNID.	R\$ 62,20	R\$ 8.459,20
40	Meia na cor branca, tamanho 34 à 40. Hipoalergênica em algodão	136	UNID.	R\$ 7,25	R\$ 986,00
VALOR LOTE I					R\$ 55.895,40

LOTE II- FARDAMENTO DOS AGENTES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO / DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola polo mangas curtas, detalhes na gola e no punho em azul marinho. Na frente logomarca da gestão municipal de tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e identificação da função nas costas de tamanho 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo padrão unisex. Tamanho G	12	UNID.	R\$ 28,03	R\$ 336,36
2	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola polo mangas curtas, detalhes na gola e no punho em azul marinho. Na frente logomarca da gestão municipal de tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e identificação da função nas costas de tamanho 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo padrão unisex. Tamanho GG	3	UNID.	R\$ 28,03	R\$ 84,09
3	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola polo mangas longas, detalhes na gola e no punho em azul marinho. Na frente logomarca da gestão municipal de tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e identificação da função nas costas de tamanho 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo padrão unisex. Tamanho G	8	UNID.	R\$ 28,03	R\$ 224,24

4	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola polo mangas longas, detalhes na gola e no punho em azul marinho. Na frente logomarca da gestão municipal de tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e identificação da função nas costas de tamanho 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo padrão unisex. Tamanho GG	2	UNID.	R\$ 28,03	R\$ 56,06
5	Chapéu tipo Australiano fabricado em tecido brim, cor azul marinho, forrado com TNTT, estampa identificação: "FISCAL DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA", botão de PVC, com cordão e pingente	10	UNID.	R\$ 63,13	R\$ 631,30
6	Calça jeans azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente, sem lycra. Modelo: masculino. Tamanho 44.	4	UNID.	R\$ 87,21	R\$ 348,84
7	Calça jeans azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente, sem lycra. Modelo: masculino. Tamanho 46.	2	UNID.	R\$ 87,21	R\$ 174,42
8	Calça jeans azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente, sem lycra. Modelo: masculino. Tamanho 48.	2	UNID.	R\$ 87,21	R\$ 174,42
9	Calça jeans com lycra azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente. Modelo: feminino. Tamanho 44.	2	UNID.	R\$ 87,21	R\$ 174,42
10	Sapato tipo tênis, leve, com amortecedor calcâneo; resistente; boa ventilação e com cadarço na cor cinza. Modelo: feminino. Tamanho 38.	2	PAR	R\$ 179,93	R\$ 359,86
11	Botina de couro, elástico, cano curto, com solado em látex amarelo, masculino. Tamanho 39.	2	PAR	R\$ 179,93	R\$ 359,86
12	Botina de couro, elástico, cano curto, com solado em látex amarelo, masculino. Tamanho 40.	4	PAR	R\$ 112,37	R\$ 449,48
13	Botina de couro, elástico, cano curto, com solado em látex amarelo, masculino. Tamanho 43.	2	PAR	R\$ 112,37	R\$ 224,74
14	Bolsa de tecido resistente na cor azul, com 4 divisões e tratamento impermeável, c/ logomarca da vigilância sanitária e logomarca da gestão. Tamanho único.	5	UNID.	R\$ 156,17	R\$ 780,85
VALOR LOTE II					R\$ 4.378,94

LOTE III - FARDAMENTO DOS MOTORISTAS DA SECRETARIA SAÚDE						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO / DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR		
				UNITÁRIO	TOTAL	
1	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola polo mangas curtas, detalhes na gola e no punho em azul marinho. Na frente logomarca da gestão municipal de tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e nas costas identificação da função de tamanho: 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo padrão unissex. Tamanho "M".	2	UNID.	R\$ 28,03	R\$ 56,06	
2	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola polo mangas curtas, detalhes na gola e no punho em azul marinho. Na frente logomarca da gestão municipal de tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e nas costas identificação da função de tamanho: 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo padrão unissex. Tamanho "G".	2	UNID.	R\$ 28,03	R\$ 56,06	
3	Calça jeans azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente, sem	2	UNID.	R\$ 87,21	R\$ 174,42	

	lycra. Modelo: masculino. Tamanho 40.					
4	Calça jeans azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente, sem lycra. Modelo: masculino. Tamanho 42.	2	UNID.	R\$ 87,21	R\$ 174,42	
5	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola pólo mangas curtas, detalhes na gola e no punho em azul marinho. Na frente logomarca da gestão municipal de tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e nas costas identificação da função de tamanho: 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo padrão unissex. Tamanho "G".	2	UNID.	R\$ 28,03	R\$ 56,06	
6	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola pólo mangas curtas, detalhes na gola e no punho em azul marinho. Na frente logomarca da gestão municipal de tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e nas costas identificação da função de tamanho: 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo padrão unissex. Tamanho "GG".	2	UNID.	R\$ 28,03	R\$ 56,06	
7	Calça jeans azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente, sem lycra. Modelo: masculino. Tamanho 44.	2	UNID.	R\$ 87,21	R\$ 174,42	
8	Calça jeans azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente, sem lycra. Modelo: masculino. Tamanho 50.	2	UNID.	R\$ 87,21	R\$ 174,42	
9	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola pólo mangas curtas, detalhes na gola e no punho em azul marinho. Na frente logomarca da gestão municipal de tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e nas costas identificação da função de tamanho: 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo padrão unissex. Tamanho "M".	6	UNID.	R\$ 28,03	R\$ 168,18	
10	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola polo mangas curtas, detalhes na gola e no punho em azul marinho. Na frente logomarca da gestão municipal de tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e nas costas identificação da função de tamanho: 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo padrão unissex. Tamanho "G".	4	UNID.	R\$ 28,03	R\$ 112,12	
11	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola polo mangas curtas, detalhes na gola e no punho em azul marinho. Na frente logomarca da gestão municipal de tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e nas costas identificação da função de tamanho: 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo padrão unissex. Tamanho "GG".	6	UNID.	R\$ 28,03	R\$ 168,18	
12	Calça jeans azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente, sem lycra. Modelo: masculino. Tamanho 40.	4	UNID.	R\$ 87,21	R\$ 348,84	
13	Calça jeans azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente, sem lycra. Modelo: masculino. Tamanho 42.	4	UNID.	R\$ 87,21	R\$ 348,84	
14	Calça jeans azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente, sem lycra. Modelo: masculino. Tamanho 44.	4	UNID.	R\$ 87,21	R\$ 348,84	
15	Calça jeans azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente, sem lycra. Modelo: masculino. Tamanho 46.	2	UNID.	R\$ 87,21	R\$ 174,42	
16	Calça jeans azul marinho cós alto; dois bolsos atrás e dois bolso na frente, sem lycra. Modelo: masculino. Tamanho 50.	2	UNID.	R\$ 87,21	R\$ 174,42	
VALOR LOTE III					R\$ 2.765,76	

LOTE IV - FARDAMENTO DOS AGENTES DE COMBATE AS ENDEMIAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO / DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola pólo mangas curtas, detalhes na gola e no punho em azul marinho. Na frente logomarca da gestão municipal de tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e nas costas identificação da função de tamanho: 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo padrão unissex. PADRÃO FUNASA. Tamanho "P".	2	UNID.	R\$ 35,50	R\$ 71,00
2	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola pólo mangas curtas, detalhes na gola e no punho em azul marinho. Na frente logomarca da gestão municipal de tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e nas costas identificação da função de tamanho: 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo padrão unissex. PADRÃO FUNASA. Tamanho "M".	14	UNID.	R\$ 35,50	R\$ 497,00
3	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola pólo mangas curtas, detalhes na gola e no punho em azul marinho. Na frente logomarca da gestão municipal de tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e nas costas identificação da função de tamanho: 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo padrão unissex. PADRÃO FUNASA. Tamanho "G".	10	UNID.	R\$ 35,50	R\$ 355,00
4	Camisa de malha fio 30 na cor branca gola pólo mangas curtas, detalhes na gola e no punho em azul marinho. Na frente logomarca da gestão municipal de tamanho: 8 cm largura x 4 cm altura e nas costas identificação da função de tamanho: 26 cm largura x 12 cm altura. Modelo padrão unissex. PADRÃO FUNASA. Tamanho "GG".	12	UNID.	R\$ 35,60	R\$ 427,20
5	Camisa de malha fio 30 manga longa sanfonado aplicado nas bainhas caqui c/ logomarca de agentes de combate às endemias Funasa ministério da saúde em bolso do lado esquerdo na frente e identificação de agente de combate às endemias na parte posterior (costas) e logomarca da gestão em manga direita. Tamanho "p".	2	UNID.	R\$ 35,50	R\$ 71,00
6	Camisa de malha fio 30 manga longa sanfonado aplicado nas bainhas caqui c/ logomarca de agentes de combate às endemias Funasa ministério da saúde em bolso do lado esquerdo na frente e identificação de agente de combate às endemias na parte posterior (costas) e logomarca da gestão em manga direita. Tamanho "m".	14	UNID.	R\$ 35,60	R\$ 498,40
7	Camisa de malha fio 30 manga longa sanfonado aplicado nas bainhas caqui c/ logomarca de agentes de combate às endemias Funasa ministério da saúde em bolso do lado esquerdo na frente e identificação de agente de combate às endemias na parte posterior (costas) e logomarca da gestão em manga direita.	10	UNID.	R\$ 35,50	R\$ 355,00

	Tamanho "g".					
8	Camisa de malha fio 30 manga longa sanfonado aplicado nas bainhas caqui c/ logomarca de agentes de combate às endemias Funasa ministério da saúde em bolso do lado esquerdo na frente e identificação de agente de combate às endemias na parte posterior (costas) e logomarca da gestão em manga direita. Tamanho "gg".	12	UNID.	R\$ 35,50	R\$ 426,00	
9	Calça, padrão Funasa de modelo clássico com 2 bolsos dianteiros e 2 traseiros confeccionados com costura dupla travete nos bolsos e nas passadeiras de cinto de cóis sem elástico, sistema de fechamento da braguilha com zíper metálico, com etiqueta na parte frontal indicando o número da calça. T Modelo padrão Masculino. Tamanho 40.	2	UNID.	R\$ 87,00	R\$ 174,00	
10	Calça, padrão Funasa de modelo clássico com 2 bolsos dianteiros e 2 traseiros confeccionados com costura dupla travete nos bolsos e nas passadeiras de cinto de cóis sem elástico, sistema de fechamento da braguilha com zíper metálico, com etiqueta na parte frontal indicando o número da calça. Modelo padrão Masculino. Tamanho 44.	10	UNID.	R\$ 87,00	R\$ 870,00	
11	Calça, padrão Funasa de modelo clássico com 2 bolsos dianteiros e 2 traseiros confeccionados com costura dupla travete nos bolsos e nas passadeiras de cinto de cóis sem elástico, sistema de fechamento da braguilha com zíper metálico, com etiqueta na parte frontal indicando o número da calça. Modelo padrão Masculino. Tamanho 46.	8	UNID.	R\$ 87,00	R\$ 696,00	
12	Calça, padrão Funasa de modelo clássico com 2 bolsos dianteiros e 2 traseiros confeccionados com costura dupla travete nos bolsos e nas passadeiras de cinto de cóis sem elástico, sistema de fechamento da braguilha com zíper metálico, com etiqueta na parte frontal indicando o número da calça. Modelo padrão Masculino. Tamanho 48.	6	UNID.	R\$ 87,00	R\$ 522,00	
13	Calça, padrão Funasa de modelo clássico com 2 bolsos dianteiros e 2 traseiros confeccionados com costura dupla travete nos bolsos e nas passadeiras de cinto de cóis sem elástico, sistema de fechamento da braguilha com zíper metálico, com etiqueta na parte frontal indicando o número da calça. Modelo padrão Masculino. Tamanho 50.	4	UNID.	R\$ 87,00	R\$ 348,00	
14	Calça, padrão Funasa de modelo clássico com 2 bolsos dianteiros e 2 traseiros confeccionados com costura dupla travete nos bolsos e nas passadeiras de cinto de cóis sem elástico, sistema de fechamento da braguilha com zíper metálico, com etiqueta na parte frontal indicando o número da calça. Modelo padrão	2	UNID.	R\$ 87,00	R\$ 174,00	

	Masculino. Tamanho 52.					
15	Calça, padrão Funasa de modelo clássico com 2 bolsos dianteiros e 2 traseiros confeccionados com costura dupla travete nos bolsos e nas passadeiras de cinto de cóis sem elástico, sistema de fechamento da braguilha com zíper metálico, com etiqueta na parte frontal indicando o número da calça. Modelo padrão Feminino. Tamanho 40.	2	UNID.	R\$ 87,00	R\$ 174,00	
16	Calça, padrão Funasa de modelo clássico com 2 bolsos dianteiros e 2 traseiros confeccionados com costura dupla travete nos bolsos e nas passadeiras de cinto de cóis sem elástico, sistema de fechamento da braguilha com zíper metálico, com etiqueta na parte frontal indicando o número da calça. Modelo padrão Feminino. Tamanho 44.	2	UNID.	R\$ 87,00	R\$ 174,00	
17	Calça, padrão Funasa de modelo clássico com 2 bolsos dianteiros e 2 traseiros confeccionados com costura dupla travete nos bolsos e nas passadeiras de cinto de cóis sem elástico, sistema de fechamento da braguilha com zíper metálico, com etiqueta na parte frontal indicando o número da calça. Modelo padrão Feminino. Tamanho 46.	2	UNID.	R\$ 87,00	R\$ 174,00	
18	Bota de segurança, masculina tipo cano curto, confeccionada em couro hidrofugado, solado semi-rígido em poliuretano bi-densidade injetado forro em nylon poliéster impermeável, com alcochoamento lateral na altura do cano para proteger o tornozelo contra colisões e palmilhas anti-bactericida, tipo fechada, na cor preta. Tamanho 38.	6	PAR	R\$ 90,00	R\$ 540,00	
19	Bota de segurança, masculina tipo cano curto, confeccionada em couro hidrofugado, solado semi-rígido em poliuretano bi-densidade injetado forro em nylon poliéster impermeável, com alcochoamento lateral na altura do cano para proteger o tornozelo contra colisões e palmilhas anti-bactericida, tipo fechada, na cor preta. Tamanho 39.	6	PAR	R\$ 90,00	R\$ 540,00	
20	Bota de segurança, masculina tipo cano curto, confeccionada em couro hidrofugado, solado semi-rígido em poliuretano bi-densidade injetado forro em nylon poliéster impermeável, com alcochoamento lateral na altura do cano para proteger o tornozelo contra colisões e palmilhas anti-bactericida, tipo fechada, na cor preta. Tamanho 40.	16	PAR	R\$ 90,00	R\$ 1.440,00	
21	Bota de segurança, masculina tipo cano curto, confeccionada em couro hidrofugado, solado semi-rígido em poliuretano bi-densidade injetado forro em nylon poliéster impermeável, com alcochoamento lateral na altura do cano para proteger o tornozelo contra colisões e palmilhas anti-bactericida, tipo fechada,	2	PAR	R\$ 90,00	R\$ 180,00	

	na cor preta. Tamanho 41.					
22	Bota de segurança, masculina tipo cano curto, confeccionada em couro hidrofugado, solado semi-rígido em poliuretano bi-densidade injetado forro em nylon poliéster impermeável, com alcochoamento lateral na altura do cano para proteger o tornozelo contra colisões e palmilhas anti-bactericida, tipo fechada, na cor preta. Tamanho 42.	8	PAR	R\$ 90,00	R\$ 720,00	
23	Bolsa de tecido Padrão Funasa na cor amarela, com 4 divisões e tratamento impermeável, c/ logomarca agentes de combate às endemias.	38	UNID.	R\$ 122,00	R\$ 4.636,00	
24	Meia na cor branca, hipoalergênica, em algodão.	38	PAR	R\$ 6,60	R\$ 250,80	
25	Cinto de nylon na cor preta c/ fivela ajustável, tamanho 1,20 cm	38	UNID.	R\$ 26,00	R\$ 988,00	
26	Boné tipo bico de pato - com alça de plástico caqui padrão "Funasa" c/logomarca da gestão, tamanho Único padrão, ajuste do perímetro regulável.	38	UNID.	R\$ 21,00	R\$ 798,00	
VALOR LOTE IV					R\$ 16.099,40	

LOTE V - CAMISAS DE CAMPANHAS DIVERSAS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO / DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR		
				UNITÁRIO	TOTAL	
1	Camisa de malha fio 30 na cor branca, gola redonda, mangas curtas, detalhes na gola cor branca. Na frente slogan de acordo com a campanha (TEMÁTICA) e costa logomarca da gestão ou inverso. Modelo padrão unissex. Tamanhos Variados: "P" ao "XGG".	2500	UNID.	R\$ 20,60	R\$ 51.500,00	
VALOR LOTE IV					R\$ 51.500,00	

VALOR GLOBAL	R\$ 130.639,50
---------------------	-----------------------

Redenção/CE, 03 de outubro de 2017.

Sara Wânia de Menezes Pedrosa
Pregoeira
Sara Wânia de Menezes Pedrosa
Pregoeira

